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¨JAG ÄR INTE 
ALBINO¨ DISCGOLF-FESTEN SPÅRADE

¨JAG SPYDDE & STÄDADE, FUCK ALLA ANDRA¨
-FELIX

SLÄKTEN ÄR VÄRST!

¨Viktor & Murr suger dachri. Jag

är så trött på att dom riggar lagen

och jag får aldrig vara med på

lottningen. Om jag inte vinner iår.

Så är jag aldrig med igen.¨ - Adam
LÄS VIDARE PÅ SIDA 6 FÖR 

MER TIPS

FELIX HAR GÅTT UT I MEDIA OCHFELIX HAR GÅTT UT I MEDIA OCHFELIX HAR GÅTT UT I MEDIA OCH
UTTRYCKT ATT HAN ÄR TRÖTT PÅUTTRYCKT ATT HAN ÄR TRÖTT PÅUTTRYCKT ATT HAN ÄR TRÖTT PÅ
GÄNGET. ALLA BETER SIG SOMGÄNGET. ALLA BETER SIG SOMGÄNGET. ALLA BETER SIG SOM

SMÅ RÅTTORSMÅ RÅTTORSMÅ RÅTTOR



EFTERFESTEN SOM SPÅRADE 9 September
ISSUE 09

Det var efter vårterminens tävling som efterfesten på
hembyggdsgården i Kungsängen totalt spårade ur. Nu
under sommaren när tidningen Chef har rankat de 7
mest skandalösa jobbfester 2017 som spårat ut, så
hittar vi Discs&Nerds efterfest på plats nummer 1. 

BILDEN ÄR TAGEN IFRÅN CHEF.SE STRICTLY FORBIDDEN TO SHARE.

BILDEN ÄR TAGEN IFRÅN CHEF.SE STRICTLY FORBIDDEN TO SHARE.

En jobbfest kan stärka relationerna på jobbet eller vara ett sätt att fira ett bra år. Fast ibland spårar
det ur – och når medierna. Då är skandalen ofta ett faktum.

Här är 7 avskräckande exempel på skandalösa personalfester:

1) Flygande kön och sexritualer på discfest i Kungsängen
Det var i maj 2024 som Discs&Nerds gänget hade dragit ihop en efterfest på Hembyggsgården i
Kungsängen. Det var 18 deltagare plus superkriminella Victor Erlandsson som hade samlats på den
anrika platsen. Flera videos och bilder har sedan spridits från festen och avslöjas nu för första
gången i Discs&Nerds EXTRA. Flygande kön, hela havet stormar extreme & massa annat finns nu ute
på internet. 

2) Gjorde en ”ligglista” inför festen
På ett callcenter i Sverige gjorde ett par chefer en lista där skrev när vilka de trodde skulle ligga,
hångla och gråta på en kommande julfest. Efter festen, som var 2014, bockade man av vilka
påståenden som senare hade stämt och lät listan ligga framme för de anställda, skrev Aftonbladet.
När händelsen blev känd tvingades företaget gå ut med en ursäkt där man skrev att det var ”extremt
dum och onödigt” att listan gjordes.

3) Anställd på Lillsjöskolan i Kungsängen förförde 14 mammor på konferansen
Felix Arnell även känd som Mamma-slukaren hade 14 olika kopior på sitt tinderkonto och satt under
dagskonferansen och swipade för fullt. Han matchade med 14 av de 103 mammor som skulle på
föräldrarträffen på kvällen och bjöd med dem alla 14 mammorna till gymnastiksalen där brukar lura
in sina byten. Väl inne i gymnastiksalen, så bröt orgien ut. Han visade först sina shiny legendaries på
Pokemon GO, sen fick han alla mammor att skriva på ett hemlighetsavtal. När avtalet va på skrivet så

Oskar visade påväg till
efterfesten vad han ville göra
med Adams kön.

Tidigare förebilden Anton
Weman frågade om någon
ville testa hans gloryhole. På
bilden ser vi att Oskar räcker
upp handen.

På bilden till höger, så blir
Casper intryckt i en lada på
Burken av Markus och
Hampus. De var till vår
kännedom senaste gången
Casper hade sex.

Felix har alltid visat
intresse för kollegor. Här
försöker han ¨testa på¨
tidigare kollegan Lukas
Syren.

Weman och
Filip trodde
nog att
telefonerna va
avstängda
under Hela
havet stormar
Extreme.

Markus livesänder sitt
kön efter att ha gett
Casper ett och annat.

http://www.aftonbladet.se/nyheter/article20886789.ab


Namn Vinster

Weman 4

Markus 3

Viktor 3

Yosef 2

Andre 2

Oskar 1

Hampus 1

V I N N A R E  G E N O M
Å R E N

ANTON WEMAN & ANDRE HOLMBERG

ANTON WEMAN & ANDRE HOLMBERG

VIKTOR BROKVIST & MARKUS KVARNEFALK

VIKTOR BROKVIST & MARKUS KVARNEFALK

ANTON WEMAN & YOSEF RAHALI 

ANTON WEMAN & YOSEF RAHALI 

OSKAR BROKVIST & MARKUS KVARNEFALK

VIKTOR BROKVIST & HAMPUS JOHANSSON

TBD

JUNI 2020

OKT 2020

MAJ 2021

MAJ 2022

SEP 2022

JUNI 2023

SEP 2023

MAJ 2024

SEP 2024
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INTRODUCING
OUR NEW MENU

CRISPY LINUS
SELANDER TEARS
Made from bad frisbee
knowledge and developed
because of little brother Anton
who is better. Completed with
Caspers banter.

ZINKANS PÅFÅGLAR
Juicy head, filled with fresh
jizz, feathers, pickles, and
melted cheese. $4.99

LILLSJÖ CAFE

DANNES
BORRAR
Caught in Mälaren with a
jig. Smeared with butter
and ingredients from the
Bro Park restaurant.

$1.90

$5.99

VISIT US AT LILLSJÖVÄGENS BADPLATS 1. CLOSE TO
PETJOS



VIKTOR & HAMPUS

HAMPUS HAR NU FÅTT VINNA OCH ÄR I
STORFORM INFÖR HÖSTTÄVLINGEN.

VIKTOR VISADE ÅTERIGEN ATT HAN BLIR
BÄTTRE MED ALKOHOL I KROPPEN. 

HAMPUS & VIKTORS KOMPLETTERAR
VARANDRA. VIKTOR KAN GÅ FÖR KORG PÅ
UTKAST, HAMPUS ÄR ALLTID MED & PUTTAR
BRA.

VIKTOR HAR HAFT PROBLEM MED
MOTIVATIONEN EFTER SENASTE VINSTEN. HAR
INTE TRÄNAT, DÅ HAN REDAN TROR ATT VINST I
HT TÄVLINGEN ÄR KLAR.

AIK HADE EN TUFF START PÅ ÅRETS
ALLSVENSKAN OCH HAMPUS HAR KÄMPAT MED
ÅNGEST OCH STRESS.

VIKTOR MISSADE HAMPUS FÖDELSEDAGS-FEST.
HAMPUS VAR INTE NÖJD OCH DET KAN HA
SKÄRT SIG MELLAN SPELARNA.

RANKING

REPORT
VIKTOR OCH HAMPUS KÄNNS SLAGKRAFTIGA ÄVEN IÅR. SOM TIDIGARE
NÄMNT, SÅ LYFTER DE VARANDRAS SVAGHETER. VIKTOR GÅR SOM EN TOK
FÖR VARJE KORG. MEDANS HAMPUS KAN GÖRA DET MESTA. DET STORA
PLUSET ÄR ATT HAMPUS KAN SPELA VÄLDIGT SAFE, OM VIKTOR KASTAR
BORT SIG. HAMPUS ÄR OCKSÅ EN FENA PÅ ATT PUTTA. LAGET HAR FLERA
ÅRS AV ERFARENHET NÄR DET KOMMER TILL ALKOHOL OCH GYNNAS AV
DET NYA SPELSYSTEM. DVS ATT MAN FÅR DRICKA OM MAN VINNER ETT
HÅL. VIKTOR OCH HAMPUS KOMMER ABSOLUT VARA MED I TOPPEN IGEN.



EDDIE & BERRA

EDDIE ÄR EN RIKTIG GLUEGUY, KOMMER
ÖVERENS MED ALLA OCH KAN BÄRA DETTA
LAG.

BERRA HAR REDAN VISAT PROV PÅ STOR
TRÄNINGSMORAL OCH ATTITYD.

BÅDE EDDIE & BERRA ÄR KÄNDA FÖR ATT
SNACKA HÅL I HUVUDET PÅ SPELARE RUNT
OMKRING SIG. GRABBARNA KAN VERKLIGEN
DRA NYTTA AV SINA TUNGOR LIKT SVÄRD.

EDDIE KOMMER DIREKT FRÅN SEMESTERN OCH
ÄR OFTAST SEGSTARTAD. HAN SLARVAR
ALLTID MED SOMMARTRÄNING & KOSTEN.

BERRA ÄR KÄND FÖR ATT BLI NERVÖS NÄR DET
VANKNAS STORMATCHER OCH TÄVLING. I DESSA
SAMMANHANG MÅSTE MAN KUNNA HÅLLA
NERVERNA I SPEL.

GÅR I SAMMA GRUPP SOM FILIP OCH LINUS.
FILIP ÄR DUKTIG PÅ ATT KOMMA IN I HUVUDET
PÅ EDDIE. DETTA KAN VARA AVGÖRANDE I
BOTTENSTRIDEN.

RANKING

REPORT
EDDIE & BERRA ÄR EN NY KONSTALATION, DÅ BERRA INTE VARIT
MED OCH TÄVLAT PÅ TOUREN INNAN. EDDIE ÄR ALLTID STABIL OCH
BLEV TIDIGARE UNDER SEEDINGSSYSTEMET SEEDAD SOM EN
TOPSPELARE. MEN VI TROR TYVÄRR EDDIE KOMMER FÅ DET TUFFT
ATT BÄRA BERRA I 18 HÅL. ENLIGT VÅR ANALYS, SÅ KOMMER BERRA
OCH EDDIE FÅ KRIGA FÖR ATT SLIPPA SISTA PLATSEN. MEN ÄR DET
NÅGOT BERRA OCH EDDIE KAN, DÅ ÄR DET KRIGA OCH SLITA. LINUS
& FILIP BLIR DERAS STÖRSTA MOTSTÄNDARE

EDDIES
LIVSSKOLA

FLYTTA TILL LINDINGÖ, SÅ SLIPPER
DU SOSSARNA.

NÄR TRASAN ÄR BRÅKIG, SPELA
DIABLO MED GUBBARNA

NÄR DU ÅKER UTOMLANDS, BOKA
ALL INCLUSIVE. DÅ FÅR MAN GRATIS

SPRIT I BAREN.

HAR DU MED EN FLASKA, SÅ SKA
DEN ALLTID VANDRA.

ISTÄLLET FÖR ATT SLÄGA SAKER,
SÄLJ DOM PÅ MARKETPLACE FÖR

SKITMYCKET PENGAR



MARKUS & CASPER

MURR FICK BONUS I LOTTNINGEN AV LAG. HAN
VALDE SJÄLVMANT CASPER, VILKET MÅSTE
BETYDA ATT HAN SER STOR POTENTIAL I 
HONOM.

CASPER HAR FAKTISKT BARA KOMMIT SIST 1
GÅNG. DET ÄR POSITIVT OCH IMPONERANDE.

MURR HAR SOM VANLIGT TRÄNAT PÅ BRA. 
HAR KÖPT ÄNNU FLER DISCAR OCH GJORT
NOGGRANA KALKYLATIONER VILKEN DISC SOM
SKA TA HEM VINSTEN. 

GRABBARNA SPELAR I DEN ¨ENKLASTE¨
GRUPPEN PÅ PAPPRET. FINNS RISK ATT MURR &
CASPER TAPPAR FOKUS PÅ DE STORA MÅLET. 

CASPER HAR UNDER DE SENASTE ÅRET GÅTT
IGENOM EN OCH ANNAN HEARTBREAK.
SJÄLVFÖRTROENDET ÄR INTE PÅ TOPP. 

NYA SPELREGLERNA GYNNAR INTE MURR &
CASPER. MURR KOMMER BEHÖVA FUSKDRICKA
OM DOM SKA HA NÅGON CHANS PÅ MEDALJ. 

RANKING

REPORT
PÅ FÖRHAND KÄNNS DET SOM ETT RIKTIGT FARTFYLLT OCH ROLIGT LAG.
MURR ÄR ENLIGT MÅNGA, DEN BÄSTA DISC-TRÄNAREN MAN KAN HA, SÅ VI
FÅR SE OM CASPER KAN LÄRA. ELLER OM HAN SOM MÅNGA EXPERTER
TROR ÄR ETT HOPPLÖST FALL. VI I REDAKTIONEN VILL ÄNDÅ HOPPAS ATT
CASPER OCH MURR KAN VARA MED OCH FIGHTAS OM EN 3E PLATS. HADE
VARIT ROLIGT OM MURR FICK VARA MED OCH HJÄLPA CASPER GÖRA SIN
FÖRSTA BIRDE NÅGONSIN. VI TIPPAR ATT CASPER & MURR HAMNAR I
MITTENTRÄSKET OCH SLUTAR 4/5. MEN DET HADE VARIT ROLIGT OM DOM
KAN ÖVERRASKA.



WEMAN & SANTI

SANTI HAR ALLTID RÄTT INSTÄLLNING OCH
VILJA. VI HOPPAS ATT DETTA MINDSET KAN
SMITA AV SIG PÅ WEMAN.

WEMANS KARRIÄRSKURVA PEKAR SPIKRAKT
NERÅT. HAN ÄR PÅVÄG ATT HELT KASTA BORT
SITT ARV INOM DISC-SCENEN.

SANTI HAR FÖRSÖKT FÅ MED SIG WEMAN NER
OCH TRÄNA. MEN DEN TIDIGARE
SUPERSTJÄRNAN VÄGRAR. TÅGET HAR GÅTT.

MAN KOMMER INTE LÅNGT PÅ GAMLA MERITER.
FINNS RISK ATT DETTA ÄR SANTI OCH WEMANS
SISTA TÄVLING INNAN DOM LÄGGER DISCEN PÅ
HYLLAN. 

RANKING

REPORT
NÄR FOLKET I MIN GENERATION VÄXTE UPP OCH BÖRJADE KOLLA
DISCGOLF, SÅ SÅG MAN UPP TILL GIGANTER SOM WEMAN. SANTI HAR
ALLTID VARIT EN HABIL SPELARE, MEN HAR ALDRIG DRAGIT LÄNGSTA
STRÅET PÅ TÄVLING. MEN ACK, SÅ SYND DET ÄR NÄR MAN SER ATT
RESAN FÖR DESSA TVÅ BÖRJAR GÅ MOT SITT SLUT. RONALDO GRÄT NÄR
PORTUGAL ÅKTE UT I EM TIDIGARE I SOMRAS. JAG TROR ATT WEMAN &
SANTI OCKSÅ KOMMER FÄLLA EN TÅR NÄR DOM OM NÅGRA ÅR TITTAR
TILLBAKA PÅ SINA KARRIÄRER. DETTA KAN VARA SISTA RESAN OCH
TYVÄRR KOMMER GRABBARNA INTE BLANDA SIG IN I TOPPSTRIDEN.

WEMAN HAR MÅNGA FINA MERITER FRÅN
TIDIGARE I SIN KARRIÄR.



DANNE & ZINKAN

ZINKAN HAR VARIT PÅ BOOTCAMP I 
SUNDSVALL UNDER SOMMAREN. SKA BLI KUL
ATT FÖLJA HANS UTVECKLING.

DANNE HAR ALLTID VARIT EN SKICKLIG
SPELARE. MED ZINKANS LUGN KAN HAN VARA
ETT PERFEKT BOLLPLANK TILL DANNE.

DANNE & ZINKAN BLIR LÄTT BORTGLÖMDA AV
DELTAGARNA I TOPEN. JAG TROR ATT DETTA
BLIR ÅRETS JOKER-GÄNG. 

DANNE HAR BLIVIT PAPPA OCH KÖPT HUS. HAN
HAR VARIT TVUNGEN ATT LÄGGA MYCKET TID
PÅ ANNAT. VI FÅR SE OM HAN KAN HITTA FOKUS
INFÖR TÄVLINGEN. 

ZINKAN VANN DE TVÅ FÖRSTA DISC&NERDS
TÄVLINGARNA UNDER 2020. HAN HAR VARIT PÅ
GRÄDDHYLLAN, MEN KÄNNER FRUSTRATION. 

ZINKAN HAR UNDER ÅRET ÅKT FAST I FLERA
ANTI-DOPING KONTROLLER. HANS KOST
REGLERAS NUMMERA I LIFESUM APPEN. KAN
VARA KOSTSAMT FÖR BLODSOCKERNIVÅN. 

RANKING

REPORT
JOKER-GÄNGET KAN SMITA UNDER RADARN OCH ABSOLUT KOMMA LÅNGT
I ÅRETS HÖSTTÄVLING. MEN FÖR ATT DETTA SKA KUNNA INTRÄFFA, SÅ
MÅSTE ZINKAN TRÄFFA RÄTT MED FORMEN. DANNE HAR INTE ALLS
SAMMA PROBLEM, UTAN HAN HAR ALLTID EN OTROLIG TEKNIK. 

DANNES PROBLEM ÄR ATT HAN INTE KAN PRESTERA PÅ DEN STORA
SCENEN. KAN ZINKAN HITTA FORMEN OCH DANNE SLÄPPA SCENSKRÄCKEN.
DÅ HAR NOG GRABBARNA EN RIKTIG CHANS ATT UTMANA OM GULD IÅR. 



ANTON & FELIX

ANTON KOM TVÅA MED JESPER FÖRRA ÅRET
OCH TVÅA MED ADAM TIDIGARE IÅR. ANTON
RANKAS JUST NU SOM DEN STÖRSTA UNGA
TALANGEN PÅ TOUREN.

ANTON ÄR EN RIKTIG TANK OCH KOMMER 
KUNNA HANTERA DET FYSISKA SPELET PÅ
BANAN.
FELIX ÄR EN MÄNNSKLIG ALKOHOL-
PAPPERSKORG. HAN KOMMER KUNNA DRICKA
FÖR LAGET OCH LÅT ANTON FOKUSERA PÅ
TÄVLINGEN. 

ANTON UMGÅS FÖR MYCKET MED 196 ULTRAS.
KAN VARA SÅ ATT HAN LÄGGER FOKUS PÅ
BRÅK ISTÄLLET FÖR TÄVLINGEN. 

GÅR MED ADAM & YOSEF SOM KAN VARA
RIKTIGT DRYGA. FELIX OCH ANTON ÄR SVAGA
MENTALT. 

FELIX KAN HA RIKTIGT DÅLIG DAGAR, DÅ HAN
GÅR OCH HÄNGER MED HUVUUDET. OM DETTA
ÄR FALLET, KAN DET BLI TUFFT FÖR BOYSEN. 

RANKING

REPORT
MÅNGA SPELARE SÄGER SJÄLVA ATT FELIX ÄR DEN ULTIMATA PARTNERN
I TÄVLING. OM MAN INTE ÄR KÄNSLIG FÖR SKRIK ELLER BLIR STRESSAD
NÄR DET ÄR MYCKET SOM HÄNDER RUNT OMKRING. ANTON VA TIDIGARE I
DISCGOLF SAMMANHANG PÅ SAMMA NIVÅ SOM SIN BROR. ALLTSÅ HELT
ISKALL. MEN ANTON HAR SEDAN ETT ÅR TILLBAKA BARA BLIVIT BÄTTRE
OCH BÄTTRE. DET VAR ETT FLERTAL AV FREE AGENTS SPELARNA SOM
GÄRNA HADE BLIDAT LAG MED ANTON INFÖR DENNA TÄVLING. VI TROR
ATT ANTON KOMMER FORSÄTTA LEVERERA. FÖRHOPPNINGSVIS KAN HAN
HÖJA FELIX. OM SPELARNA FÅR IHOP KEMIN, ÄR DOM EN FORCE TO BE
RECKON WITH.



LINUS & FILIP

FILIP ÄR AKTIV ENLIGT SCOUTINGRAPPORTER.
LÄGGER NER ARBETET SOM BEHÖVS INFÖR
ÅRETS TÄVLING.

LINUS KAN OMÖJLIGT VARA SÄMRE ÄN 
SENAST, DET ÄR VÄL ETT PLUS?

SOLKLART BOTTENTIPPAT LAG, GRABBARNA
HAR INGET ATT FÖRLORA.

LINUS KAN FORTFARANDE INTE KÖRA BIL. DET
ÄR EN RISK. VI HOPPAS HAN TJEJ KAN SKJUTSA
RUNT HONOM DAGARNA INNAN TÄVLING.

FILIP BLIR RENT HISTORISKT SETT, BRA MED
BRA SPELARE. MEN VI TROR TYVÄRR ATT LINUS
OCH FILIP KOMMER HA DET TUFFT ATT HJÄLPA
VARANDRA

LINUS HAR REDAN DÅLIGT SJÄLVFÖRTROENDE
OCH VÅGADE INTE VARA MED PÅ LOTTNINGEN.
VI HOPPAS HAN KAN KOMMA IGEN OCH INTE
KOMMA SIST IGEN. 

RANKING

REPORT
JA, VAD SKA MAN SÄGA OM DETTA TIPPADE BOTTENGÄNG. DET ÄR
MÅNGA SOM PÅ FÖRHAND TRODDE DE SKULLE HA EN CHANS ATT
IALLAFALL SLÅ BERRA & EDDIE. MEN EDDIE SER VERKLIGEN UT ATT HA
HITTAT FORMEN SENASTE VECKORNA. JAG TROR ATT DE ISTÄLLET SKA
SIKTA IN SIG PÅ ATT SLÅ WEMAN & SANTI SOM KÄNNS SVAGA. FILIP
MÅSTE VERKLIGEN VÄXA OCH BLI GANDALF THE WHITE OM GRABBARNA
SKA NÅGON SOM HELST CHANS FÖR ATT SLIPPA SISTA PLATSEN. RÄCKER
INTE ATT HAN ÄR GANDALF GRÅ OCH FORSÄTTER LEVA I SKUGGAN. 



ADAM & YOSEF

ADAM HAR FÅTT NYTT JOBB OCH KÄNNS
GLADARE ÄN PÅ LÄNGE. HUMÖRET HAR 
ALLTID VARIT HAN STORA FIENDE.

BRÖDRARNA RAHALI HAR TRÄNAT PÅ BRA
UNDER FÖRSÄSONGEN OCH HAR ALLA
MÖJLIGHETER ATT LYCKAS

NÄR DOM TÄVLAR MOT VARANDRA, SÅ ÄR 
DOM DUKTIGA PÅ ATT PSYKA UT VARANDRA.
MEN NU SOM LAG, SÅ TROR VI ATT DOM
KOMMER KÖRA EN DEL MENTALTRICKS PÅ
SINA MOTSTÅNADARE

BÅDA ÄR SKADEBENÄGNA OCH FINNS RISK ATT
YOSEF ELLER ADAM HÄMMAS AV GAMMAL
SKADA.

KOMMER BEHÖVA EN BRA START FÖR ATT DE
INTE SKA GE UPP HOPPET OM VINST I
TÄVLINGEN. 

FINNS RISK ATT ADAM TAPPAR DE PÅ YOSEF
HELT UTAN ANLEDNING. 

RANKING

REPORT
RAHALI-BRÖDERNA HAR ALLTID VARIT SPÄNNANDE KOMBO INOM
IDROTTSSAMMANHANG. YOSEF HAR TÄVLAT PÅ HÖGSTA NIVÅN TIDIGARE
OCH ÄR MEDVETEN OM ARBETET, SAMT INSTÄLLNINGEN SOM BEHÖVS FÖR
ATT VARA BÄST. ADAM HAR ALDRIG HAFT SAMMA TRÄNINGSMORAL, MEN
GYNNAS MYCKET AV HANS TRO PÅ ATT HAN ÄR STÖRRE EN GUD. LIKT
ZLATAN KAN ADAM TRYCKA NER SINA MOTSTÅNDARE MENTALT OCH
SJÄLV VÄXA I TÄVLINGSAMMANHANG. VI TROR INFÖR, ATT DETTA ÄR
LAGET SOM VERKLIGEN KAN VARA MED OCH UTMANA FAVORITERNA IÅR.

YOSEF & ADAMS 
STÖRSTA BRÅK

NÄR ADAM SNODDE YOSEFS
GAMBOY I DANMARK 2009 OCH
FÖRSTÖRDE HANS POKEMON RESA.

NÄR YOSEF OCH ADAM HADE VARIT
PÅ HOCKEY I GLOBEN 2011 OCH
YOSEF DROG ADAM I ÖRONEN HELA
VÄGEN HEM TILL KUNGSÄNGEN.

NÄR ADAM & YOSEF SKULLE SPELA
GOLF PÅ BRO BÅLSTA 2022 OCH
YOSEF BAD ADAM TA MED ETT PAR
GOLFBYXOR TILL HONOM. MEN
ADAM GLÖMDE OCH VAR RÄDD FÖR
YOSEF HELA RUNDAN.



JESPER & OSKAR

STÖRSTA PLUSET FÖR JEPSER & OSKAR
INFÖR ÅRETS TÄVLING, MÅSTE ÄNDÅ VARA 
ATT JEPPE GJORT ACE OCH ÄR STEKHET.

OSKAR & JEPPE HAR BÅDA TRÄNAT PÅ BRA.
KAN VARA DE LAG SOM BÄST FÖRBERÄDA PÅ
FÖRHAND.

JESPER ÄR ALLTID STABIL OCH LUGN. KAN
VARA ETT PERFEKT KOMPLIMENT TILL OSKAR
SOM LÄTT BLIR NERVÖS I TÄVLINGAR. 

OSKAR HAR EXPERIMENTERAT PÅ TOK FÖR
MYCKET MED DISCAR OCH TEKNIK. KAN VARA
SÅ ATT HAN ÄR ÖVERTRÄNAD. 

OSKAR KÄNNER SIG LÄTT HOTAD AV
MACHOKULTUREN OCH TROR ATT HAN BEHÖVER
KASTA 180% FÖR ATT KOMMA LIKA LÅNGT SOM
MURR & CO. 

JEPPE & OGGE GÅR MED WEMAN I SIN GRUPP.
WEMAN ÄR EXPERT PÅ ATT PSYKA UT OSKAR. 

RANKING

REPORT
NÄR VI RANKAR DET POSITIVA OCH NEGATIVA MED LAGET INFÖR
TÄVLINGEN, SÅ FINNS DET INTE MYCKET NEGATIVT ATT SÄGA OM JESPER.
HAN ÄR SJUKT STABIL OCH KAN VERKLIGEN BÄRA ETT LAG. OSKAR KÄNNS
SOM EN VÄLDIGT STABIL PARTNER, SOM HAR TRÄNAT MEST AV ALLA
SEDAN TÄVLINGEN I VÅRAS. OM OSKAR KAN FÅ IHOP DET OCH OM HAN
KÄNNER SIG TRYGG MED JEPPE, DÅ KAN BOYSEN VARA RIKTIGT RIKTIGT
BRA. OSKAR MÅSTE SLUTA TRO ATT HAN SKA KASTA LIKA LÅNGT SOM
MURRA OCH JEPPE MÅSTE BEHÅLLA SIN FINA FORM. DÅ KAN DETTA BLI
BRA. 



Måns Zelmerlöv @Mumsmåns    2h

BLM Foundation @HBCU Ambassador Program    3h

Inte Felix Arnell @Trollaccount1997    7h

@Mammalisa     12h

BLM Foundation @HBCU Ambassador Program    3h

Victor Erlandsson @Pyrovictor    14h
ChokeMURR

Markus Kvarnefalk
@Disc&Fisk

Martin Persson
@Berrabus

GC
@Gc&kökWe will support Casper Larsen financially during the Discs&Nerds

competition in September. He has done so much for our community. One of
us, one of us, one of us. 

The trip, the Frisbees, the food, the alcohol. Everything is paid mate. Take
care of the win now and team up with Filip if you can.

Santiago Weman Zinkan Anton S Jesper
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ChokeMURR

HampusGOAT

Lillsjön

Discs&Nerds

Maria Laholm

DIABLO 2

Hyzerflip

Jespers ACE

När är MINI-Leken

Carola Viksjö?

Hur fuskar man på discgolf?

Markus Kvarnefalk
@Disc&Fisk

Martin Persson
@Berrabus

GC
@Gc&kök

Lycka till i frisbeetävlingen älskling. TYST! Förlåt bejb, pratar med mig själv :)
Hanna MILF

Jag tror att Anton Selander vinner iår! Hans kurva i senaste tävlingar pekar
rakt uppåt. Han kom tvåa senast och visst att jag hade velat tagit han i tvåan,
men jag tror han vinner nu. Plus att han är skitsnygg! 

Folk brukar säga att vi är rätt lika. Om Discgolf blir en OS-Gren så ska jag lätt
göra lite privata intervjuer med honom i OS-byn. SHIT vilken kille. Hört att
han har tjej, men vilka idrottsprofiler på den nivån är lojala ;)

We will support Casper Larsen financially during the Discs&Nerds
competition in September. He has done so much for our community. One of
us, one of us, one of us. 

The trip, the Frisbees, the food, the alcohol. Everything is paid mate. Take
care of the win now and team up with Filip if you can.

@Discs&Nerds; Lyssna nu riktigt noga. Hur fan kan Santiago Perez få vara
med i tävling efter tävling. Han fejkar alltid Mini-leken eller att han ska ¨ bli
pappa snart ¨. Tävlingen går ut på att dricka mest och sen är det låt bästa
man vinna. Men han dricker aldrig och suger.

Tycker synd om Felix Arnell och Eddie som alltid går all in. Jag menar jag
dricker mest varje år. Inte får jag något jävla pris. Eller alltså Felix menar jag..

Lisa Rahali
Mina söner FÅR ABSOLUT INTE VARA MED I NÅGON MER FRISBEEGOLF
TÄVLING. SÅ HÄR KOM MIN YNGSTA LILLA BLOMMA HEM EFTER SENASTE
TÄVLINGEN. FULA TATUERINGAR OCH SEN UMGÅS HAN MED BÅDE
KÄNDA AIK OCH BAJEN HULIGANER. NI ÄR INTE DOM FÖREBILDERNA NI
TROR ATT NI ÄR

Min lilla sötnos är känslig. Han kanske har ett hårt skal. Men nu är han ärrad
för livet. 196 ultras är Hampus Johansson som har dragit in han på. Banna
Hampus från tävling. Ut med Andre, han går på anabola. Vad säger
tävlingsledningen om det? Jag vill prata med en ansvarig person och jag vet
att Markus Kvarnefalk är med i komitten. SPEAK UP FOR OUR KIDS#

HÄNG MED PÅ X.COM
#DISCS&NERDS

FÖR ATT KOLLA PULSEN INFÖR TÄVLI NGEN.
VILKEN SPELARE ÄR DIN FAVORIT

Måns Zelmerlöv@Mumsmåns  1h

@Disc&Nerds gänget! Jag kommer stämma skiten ur er. Ni lovade mig ett
fett kontrakt för att jag styrde pyrotekniken på er senaste efterfest. Jag köpte
skit för 12 000 KR och tände på rökbomber så det bara dånade i hela
Kungsängen. 

Vem är ansvarig över er ekonomiavdelning?? Jag behöver svar. Shoutout till
andra bolag som vill ha en sjuk rökshow också. Jag kan förvandla vad som
helst till bomber. Jag är ett kemisktgeni, fråga bara min brosa Filip. Jag har
bränt upp hans rum under tonåren fler än en gång. 

Linus Selander@LOOP Linus 7h
Alltså när jag ung, så fick jag fett
mycket komplimanger från tjejer.
Bifogar bild från min Facebook
2011.Så alla tror mig och det inte är
hitte på.

Men sen jag började spela
frisbeegolf, så är alla bara taskiga och
säger att jag är sämst..

Nu frågar jag åt en vän, men har nån
här på X något tips hur man bemöter
taskiga människor. Som retas och
säger elaka saker. För jag känner en
kille som alltid får skit på tävlingar. 

Min vän som detta handlar om, såg
sin bror fuska på tävling, men ingen
trodde på det. Jag är så trött på
orättvisa. Hjälp min vän, snälla!

VILKA SPELARE HAR FLEST 
FANS PÅ SOCIALA MEDIER

SANTIAGO, WEMAN OCH ANDRE
TOPPAR LISTAN ÖVER FLEST FANS

I VÄRLDEN, VART KOMMER FANSEN
IFRÅN?

SANTIAGO

WEMAN

ANDRE



MARTIN ¨BERRA¨ PERSSON
– LÄR KÄNNA NYA DELTAGAREN INFÖR

ÅRETS DISCS&NERDS 

VEM ÄR BERRA?

BISEXUELL. MARTIN
HAR IDAG FLICKVÄN.

MEN ATTRAHERAS AV
BÅDA KÖNEN

HAR TÄVLAT I 100M.
HAN STORA IDOL ÄR

USIAN BOLT.

HAR OCKSÅ TÄVLAT I
MMA. BÄSTA

PLACERINGEN VA 2011,
DÄR HAN KOM 2 I SM.

HAR TIDIGARE
GENOMGÅTT

KÖNSBYTE. MEN BYTTE
TILLBAKA 2 ÅR

SENARE.

GILLAR ALKOHOL OCH
HAR TIDIGARE JOBBAT

PÅ RHODOS SOM
INKASTARE.

SPELAR FOTBOLL I UPPLANDS
BRO UNITED. HANS TRÄNARE
ANTON WEMAN HAR TIDIGARE

SAGT ATT HAN ÄR BÄST I LAGET

GJORT MODELLJOBB FÖR
SURF’S MAGAZIN. HAR ÄVEN

GJORT PHOTSHOOTS MED
DROTTNING VICTORIA.



MISSA INTE FOLKFESTEN 

14 SEPTEMBER
LILLSJÖVÄGEN 1

KUNGSÄNGEN
196 32

Casper & Danne

Weman & Zinkan

Eddie & Jeppe

Felix & Moms

Santi & Yosef

Gruppbild

Kungen av Kungsan



V I  S E S  S N A R T !

1 4  S E P T E M B E R
L I L L S J Ö  B A D V Ä G ,  1 9 6  3 5  K U N G S Ä N G E N ,  S V E R I G E

L Å T  B Ä S T E  M A N  V I N N A


